

# Hyldager Holding ApS

Aulkærvænget 24, 5260 Odense S

CVR-nr. 26 99 86 62

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

.....  
*Jesper Hyldager*

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledespåtegning</b>                             | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance   | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 10       |
| Noter   | 11       |

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

|               |  |
|---------------|--|
| Selskabet     | Hyldager Holding ApS<br>Aulkærvænget 24<br>5260 Odense S<br>CVR-nr.: 26 99 86 62 |
| Direktion     | Jesper Hyldager  |
| Revisor       | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Englandsgade 25<br>5000 Odense C          |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S  |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i værdipapirer og andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et underskud på 10 t.kr. mod et underskud på 15 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 905 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020     | 2019     |
|------|---|----------|----------|
|      | Andre eksterne omkostninger                     | -8.125   | -12.500  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | -8.125   | -12.500  |
|      | Finansielle indtægter                           | 856      | 1.167    |
|      | Finansielle omkostninger                        | -3.206   | -3.547   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | -10.476  | -14.880  |
|      | Skat af årets resultat                          | 0        | 0        |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | -10.476  | -14.880  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |          |          |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 113.000  | 110.600  |
|      | Overført resultat                               | -123.476 | -125.480 |
|      | <b>Disponeret i alt</b>                         | -10.476  | -14.880  |



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| Note | kr.                                    | 2020      | 2019      |
|------|--|-----------|-----------|
|      | <b>AKTIVER</b>                         |           |           |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                   |           |           |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>       |           |           |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele    | 1.307.200 | 1.307.200 |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> | 1.307.200 | 1.307.200 |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | 1.307.200 | 1.307.200 |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>               |           |           |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                 |           |           |
|      | Andre tilgodehavender                  | 144.684   | 181.815   |
|      |  | 144.684   | 181.815   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>            | 29.479    | 30.172    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | 174.163   | 211.987   |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                   | 1.481.363 | 1.519.187 |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2020             | 2019             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                            |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                         |                  |                  |
|      | Selskabskapital                            | 125.000          | 125.000          |
|      | Overført resultat                          | 666.657          | 790.133          |
|      | Foreslået udbytte                          | 113.000          | 110.600          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                   | <b>904.657</b>   | <b>1.025.733</b> |
|      | <br><b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                  |
|      | Anden gæld                                 | 10.000           | 10.309           |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse      | 566.706          | 483.145          |
|      | <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>    | <b>576.706</b>   | <b>493.454</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>576.706</b>   | <b>493.454</b>   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                      | <b>1.481.363</b> | <b>1.519.187</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt            |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2019</b>    | 125.000              | 915.613              | 108.000              | 1.148.613        |
| Udloddet udbytte                     | 0                    | 0                    | -108.000             | -108.000         |
| Overført, jf. resultatdisponering    | 0                    | -125.480             | 110.600              | -14.880          |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>125.000</b>       | <b>790.133</b>       | <b>110.600</b>       | <b>1.025.733</b> |
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b>    | 125.000              | 790.133              | 110.600              | 1.025.733        |
| Udloddet udbytte                     | 0                    | 0                    | -110.600             | -110.600         |
| Overført, jf. resultatdisponering    | 0                    | -123.476             | 113.000              | -10.476          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>       | <b>666.657</b>       | <b>113.000</b>       | <b>904.657</b>   |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyldager Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balance

##### Finansielle aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som langfristet investering. Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

##### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Hyldager

### Direktion

På vegne af: Hyldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-080676762485

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-05 09:20:38Z

NEM ID 

## Jesper Hyldager

### Dirigent

På vegne af: Hyldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-080676762485

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-05 09:20:38Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-05 09:22:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6L5E5-2N6LO-JHLHU-QJEXE-N1VGY-JYA6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>